

CİNSEL İSTİSMARI ÖNLEME POLİTİKAMIZ

Bu politika, tüm Regnum Hotels misafirleri, çalışanları, stajyerleri ve üçüncü taraf hizmet sağlayıcılarının çalışanları için geçerlidir. Regnum Hotels olarak, tüm paydaşlarımıza haysiyet ve saygıyla davranmayı taahhüt ederiz. Bu politika, çalışanlarımızın herhangi bir yönetici, bir başka çalışan, tedarikçi, acente, hizmet sağlayıcı vb. çalışanları veya misafir tarafından cinsel istismara uğramayan bir ortamda çalışacaklarına dair taahhüdüdür.

Amacımız

Regnum Hotels "Eşitlik, Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Politikası" çerçevesinde, cinsel istismar, ayrımcılık ve misilleme biçimlerini kesinlikle yasaklamaktadır.

Tüm çalışanlarımız ve paydaşlarımızın cinsel istismara karşı farkındalıklarını artırmak ve cinsel istismarla mücadelede aktif rol almalarını sağlamak.

Çalışanlarımıza güvenli, saygılı ve destekleyici bir çalışma ortamı sunmak.

Cinsel İstismarı Önleme Taahhütlerimiz

- **Sıfır Tolerans:** Cinsel istismara sıfır tolerans politikası benimseriz. Hiçbir koşul altında cinsel istismar veya saldırıya izin verilmez ve her türlü ihlal ciddiye alınır.
- **Eğitim ve Farkındalık:** Tüm çalışanlarımıza cinsel istismar konusunda eğitim verilir ve farkındalıkları artırılır. İstismar mağdurlarını desteklemek için gizli bir şikâyet süreci oluştururuz.
- **Politika ve İlkeler:** İstismarı Önleme Politikası ve diğer ilgili politikalar çalışanlarımız tarafından web sitemizden ve çalışan el kitabından erişilebilir. Yeni işe alınan çalışanlardan bu politikaları okumaları ve kabul etmeleri istenir.
- **İstismarı Bildirme:** Herhangi bir çalışan veya paydaş, cinsel istismar veya benzeri ihlalleri güvence altına alacak bir şikâyet süreci aracılığıyla bildirebilir. Bu bildirimler gizli tutulur ve gereken soruşturmalar yapılır.
- **Misilleme Yasağı:** Cinsel istismar veya ihlal bildirimlerini yapanlara karşı misilleme yapılmaz. Regnum Hotels çalışanları, ihlal bildirimi yapma hakkını saklı tutarlar.

Bu politika, Regnum Hotels'in cinsel istismarı önleme taahhütlerini yansıtmaktadır. Tüm çalışanlarımız ve iş birliği yaptığımız paydaşlarımızdan bu taahhütleri benimsemeye ve uygulamaya teşvik ediyoruz.

Ali Şafak ÖZTÜRK
Yönetim Kurulu Başkanı